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تصمیم سران قوا بر ساماندهی واردات با الزام به ثبت 
سفارش و جلوگیری از رسوب کالا در گمرکات

شــورای عالی هماهنگی اقتصادی ســران قوا بر ســاماندهی واردات با الزام 
واردکنندگان به ثبت ســفارش و جلوگیری از رســوب کالا در گمرکات تأکید 
کرد.به گزارش اقتصادسرآمد،  شــورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا بر 
ساماندهی واردات از طریق تقویت نظام ثبت سفارش و بکارگیری سازوکارهایی 
برای جلوگیری از رســوب کالا در گمرکات تاکید و تصمیماتی را در این زمینه 
مصوب کرد.در این شورا که به ریاست آیت الله سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور 
تشکیل جلسه داد، چند موضوع مهم اقتصادی دیگر نیز مورد بررسی قرار گرفت.

در این جلسه موضوع ایجاد انضباط در واردات از جمله الزام واردکنندگان به ثبت 
سفارش و جلوگیری از رسوب کالاها در گمرکات از طریق تعیین تکلیف اموال 
تملیکی کشور مطرح و مقرر شد برای بهبود وضعیت واردات، ضوابط و مقررات 
لازم در این زمینه تهیه و برای بررسی و تصویب به جلسه شورای عالی هماهنگی 
اقتصادی سران قوا ارائه شود.در این نشست همچنین، حجت الاسلام والمسلمین 
اژه ای رئیس قوه قضائیه با اشــاره به بازدید میدانی خود از گمرگات کشور، از 
اقدامات و تدابیر دولت که موجب بهبود وضعیت ترخیص کالا از بنادر و سرعت 

عمل در تعیین تکلیف اموال تملیکی شده است، قدردانی کرد.

مخبر: تمام تلاش خود را برای حفاظت از میراث تاریخی 
به کار ببندید

معاون اول رئیس جمهور از استاندار یزد خواست تا با همکاری وزارت میراث 
فرهنگی و گردشگری و ســایر دســتگاه های مرتبط، تمام تلاش خود را برای 
حفاظت از میراث تاریخی به کار ببندد.به گزارش اقتصادســرآمد، محمد مخبر 
معاون اول رئیس جمهور در گفتگوی تلفنی با اســتاندار یزد آخرین وضعیت 
بارش های سیل آسای اخیر در این اســتان را مورد ارزیابی قرار داد.وی در این 
تماس تلفنی بر ضرورت اطلاع رسانی به موقع به مردم و آماده باش همه دستگاه ها 
و تیم های امدادی تا پایان زمان بحران تاکید کرد و دستور داد به وضعیت مردم، 
مصدومان و ابنیه آسیب دیده در اسرع وقت رســیدگی شود.معاون اول رئیس 
جمهور حفاظت از میــراث تاریخی یزد به عنوان یکی از مهمترین شــهرهای 
گردشگری ایران در برابر تخریب ناشی از سیلاب را موضوعی مهم خواند و از 
استاندار یزد خواست تا با همکاری وزارت میراث فرهنگی و گردشگری و سایر 
دستگاه های مرتبط، تمام تلاش خود را برای حفاظت از این میراث تاریخی به کار 
ببندد.گفتنی است مهران فاطمی، استاندار یزد نیز در این تماس تلفنی گزارشی از 
وضعیت این استان در بارش های سیل آسای اخیر ارائه داد و اقدامات انجام شده 

در این خصوص را تشریح کرد.

 احتمالا به زودی دور جدید مذاکرات در وین
 برگزار می شود

یک عضو هیات رئیسه کمیســیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت 
که احتمالا به زودی دور جدید مذاکرات در وین برگزار خواهد شد.به گزارش 
اقتصادسرآمد، یعقوب رضازاده اظهار کرد: در چند روز گذشته اعضای کمیسیون 
امنیت ملی جلساتی با آقای باقری رئیس تیم مذاکره کننده هسته ای داشتند. طبق 
مباحث مطرح شده با توجه به تلاش های طرف های اروپایی برای به نتیجه رسیدن 
مذاکرات برجام، احتمالا در روزهای آینده دور جدید مذاکرات برگزار خواهد 
شد.وی افزود: این دور از مذاکرات با پشتوانه و عزم جدی طرف ما و طرف مقابل 
صورت می گیرد، چندین سال است که مذاکرات بدون نتیجه مانده و ان شاءالله 
با رویکرد جدید توافق خوبی بین طرفین انجام می شود. البته توام با دقت عمل 
و رســیدن به نتیجه قابل قبول برای ملت و مجلس خواهد بود.رضازاده درباره 
مکان مذاکرات گفت: احتمالا در وین برگزار خواهد شد. البته ما پیشنهاد کردیم 
مذاکرات در خاک کشور ما باشد ولی در نهایت مکان قطعی مذاکرات بعد از توافق 

طرفین مشخص می شود.

امروز در دریای خزر برگزار شد؛
 رژه نیروی دریایی روسیه
 با حضور ناوهای ایرانی

رژه نیروی دریایی روســیه با حضور ناوهای ایرانی 
امروز در داغستان در پایگاه ناوگروه خزر برگزار شد.

به گزارش اقتصاد سرآمد، رژه نیروی دریایی روسیه 
امروز یکشنبه با حضور ناوهای ایرانی در دریای خزر 

برگزار شد.
بر اساس اعلام این رسانه، رژه مذکور با حضور حدود 

۴۰ کشتی، قایق و شناور پشتیبانی برگزار شد.
به گزارش اسپوتنیک، این مراسم بزرگ و باشکوه به 
مناسبت روز نیروی دریایی روســیه در داغستان در 

پایگاه ناوگروه خزر برگزار شد.
این برای اولین بار اســت که کشــتی هــای ایران و 
جمهوری آذربایجــان در رژه دریای خزر شــرکت 

کردند.
در مجموع حدود ۵۰۰ پرســنل نظامی و حدود ۴۰ 
کشتی، قایق و شناور پشــتیبانی و، بیش از ۲۰ واحد 

تجهیزات نظامی در این مراسم شرکت کردند.
به گزارش این خبرگزاری، »ولادیمیر پوتین« رئیس 
جمهور روسیه ســوار بر قایقی، خط رژه کشتی های 
جنگی را درمسیر »کرونشتات« دور زد و روز نیروی 

دریایی کشورش را به خدمه تبریک گفت.
ولادیمیر پوتین در این خصوص گفت: من روز نیروی 

دریایی را به شما تبریک می گویم.
روز نیروی دریایی در روســیه هر ســال در آخرین 

یکشنبه ماه جولای جشن گرفته می شود.
امسال نیروی دریایی روسیه ۳۲۶ مین سالگرد تاسیس 
خود را جشن می گیرد. در مراسم جاری، زیردریایی 
هسته ای بلگورود وارد ناوگان شــد که اولین حمل 
کننده آزمایشی پهپادهای هسته ای زیر آب پاسیدون 

خواهد بود.
گفتنی اســت که ناوهای نیروهای دریایی جمهوری 
آذربایجان و ایران برای شــرکت در رژه روز نیروی 
دریایی روسیه در روزهای گذشــته وارد کاسپیسک 

شدند.
از سوی دیگر، رئیس جمهور روســیه ساعاتی پیش 
در مراســم روز نیروی دریایی این کشور اعلام کرد 
که نیروی دریایی روســیه ظرف چند مــاه آینده به 
موشــک های کروز فراصوت )هایپرسونیک( تجهیز 
خواهد شــد و منطقه استقرار آنها بســتگی به منافع 

روسیه خواهد داشت.
پوتین در این باره افزود: ناوچه آدمیرال گروشــکوف 
اولین ناوچه ای خواهــد بود که با این ســلاح های 
سهمگین و نیرومند روی عرشــه خود، به مأموریت 
نظامی خواهد رفت. نکته اصلــی توانمندی نیروی 
دریایی روسیه است که قادر است با سرعت نور با همه 
آنهایی پاسخ دهد که تصمیم دارند حاکمیت و آزادی 

ما را نقض کنند.

در جلسه هیئت دولت مطرح شد:
دستور رئیس جمهور برای تهیه لایحه  

جامع آبخیزداری
رئیس جمهور موضوع آبخیــزداری را امری مهم در 
پیشگیری و کاهش تخریب های ناشی از سیل دانست 
و وزارت جهادکشاورزی را ملزم کرد با همکاری دیگر 
بخش ها لایحه ای جامع در این خصوص تدوین کنند.
به گزارش اقتصاد سرآمد، حجت الاسلام سید ابراهیم 
رئیسی در جلسه امروز )یکشنبه( هیئت دولت ضمن 
ابراز تأسف و تسلیت نســبت به جان باختن جمعی 
از هموطنان در حوادث ســیل اخیر در نقاط مختلف 
کشور، از صبوری و همراهی مردم در مدیریت بحران 
و تلاش گروه های امداد و نجــات در این حوادث، 

قدردانی کرد.
وی همچنین با تقدیر از حضور میدانی اســتانداران 
و فرمانداران و دیگر مســئولان محلی برای مدیریت 
کمک رسانی به ســیل زدگان تأکید کرد: عصبانیت و 
هجمه معاندین به خدمتگزاران مردم در روزهای اخیر 
به خاطر عملکرد به موقع و حضور میدانی آنها برای 

مدیریت بحران بوده است.
رئیــس جمهور تســریع در بازســازی ســازه های 
آسیب دیده از ســیل و همچنین جبران خسارت های 
وارده به مردم را مــورد تأکید قــرار داد و پرداخت 
تسهیلات به کشــاورزان و دامداران خسارت دیده، 
خرید تضمینی دام از دامداران خسارت دیده و امهال 
زمان بازپرداخت اقساط تسهیلات پرداختی به آنها را 
از جمله اقدامات حمایتی از خســارت دیدگان سیل 

برشمرد.
رئیســی موضوع آبخیــزداری را نیز امــری مهم در 
پیشــگیری و کاهش تخریب های ناشــی از سیل و 
هدایت سیلاب ها به مسیر سازندگی دانست و وزارت 
جهادکشاورزی را ملزم کرد با همکاری دیگر بخش ها 

لایحه ای جامع در این خصوص تدوین کنند.
وی تاکید کــرد که در این لایحه نقــش مردم به طور 
ویژه دیده شده و همچنین برنامه ای دقیق و کاربردی 
برای آبخیزداری ۹۰ میلیون هکتار اراضی کشــور در 

نظر گرفته شود.
رئیس جمهور در ابتدای جلسه با تسلیت فرارسیدن 
ایام سوگواری سید و سالار شــهیدان حضرت امام 
حســین )ع( و تأکید بر تأســی دولت ســیزدهم از 
آموزه های آن حضرت، اظهار داشــت: ســیره امام 
حسین )ع( برای همه انسان ها چراغ راه و پیام عاشورا 
راهنمایــی برای همه عقــلا و انســان های آزاده در 
دنیاست. وی با اشاره به نقش حضرت امام سجاد )ع( 
و حضرت زینب کبری )س( در تبیین پیام و فرهنگ 
عاشورا، تصریح کرد: امام زین العابدین )ع( و حضرت 
زینب )س( با روشنگری و ایجاد سازوکاری اثرگذار 
همچون اربعیــن که نماد و نمودی از عاشوراســت، 

اجازه ندادند پیام حسینی تحریف و فراموش شود.

اقتصاد جامعه

مصوبات مجمع برای »امنیت غذایی« و »حکمرانی منابع آب« در سیاست های برنامه هفتم
 مجمع تشخیص مصلحت نظام در جلسه فوق العاده امروز صبح)یکشنبه ۹مردادماه۱۴۰۱( که به ریاســت آیت الله آملی لاریجانی و با حضور رئیس قوه قضاییه، دبیر و اکثریت 
اعضای مجمع برگزار شد، به بحث و بررسی سیاست های کلی برنامه هفتم توسعه پرداخت.به گزارش اقتصاد سرامد، این جلسه به بحث و بررسی در خصوص بندهای مربوط 
به »امنیت غذایی؛ اطمینان از بسندگی و ایمنی منابع غذایی« و »مواجهه موثر با پدیده تغییر اقلیم، خشکســالی و کمبود آب« گذشت.در این جلسه که وزیر نیرو، رئیس و معاون 
سازمان برنامه و بودجه، رئیس کمیســیون برنامه و بودجه و رئیس مرکز پژوهش های مجلس حضور داشتند، اعضای مجمع، مقرر کردند: »تامین امنیت غذایی و خود اتکائی در 
تولید داخلی محصولات و کالاهای اساسی کشاورزی همراه با حفظ و اتقاء ذخایر ژنتیکی و منابع آبی و نیل به الگوی مطلوب مصرف مواد غذایی و محصولات کشاورزی« در 

سالهای برنامه هفتم محقق گردد.

ایران

 گروه اقتصاد جامعه - محمد آیتي - چند صباحي است 
که طرح دارویار با هــدف افزایش تعداد دارو های تحت 
پوشش بیمه و کاهش هزینه های پرداختی از سوی بیماران 
اجرایی شده اســت. در طرح دارویار یارانه داروها به انتهای زنجیره 
منتقل می شــود و از طریق بیمه ها به مصرف کننده نهایی تخصیص 

می یابد.
مزیت های اجرای این طرح شــامل توزیع یارانه دارو متناسب با نیاز 
بیماران، بهره مندی همه دهک هــا از یارانه، تغییر نکردن پرداخت از 
جیب بیماران، اجرای بیمه همگانی برای آحاد مردم، برقراری پوشش 
بیمه ای بــرای داروهایی که پیش از این تحت شــمول حمایت های 
بیمه ای نبوده اند، اصلاح الگوی مصرف دارو و کاهش تقاضای القایی، 
کنترل قاچاق معکوس و رشد صادرات رسمی دارو، حمایت ویژه از 

داروهای مصرفی بیماران خاص و صعب العلاج، می شود.
با توجه به ضرورت کنترل مصــرف دارو و مدیریت منابع عمومی، 
یارانه دارو عموماً به افرادی تعلق خواهد گرفت که نســخه پزشک 
داشته باشند. لازم به ذکر اســت، خریدهای آزاد در داروخانه برای 
بیماران مزمن، مشمول دریافت یارانه خواهد شد. همچنین در طرح 
دارویار سه دهک اول جامعه به صورت خودکار تحت پوشش بیمه 

قرار گرفته اند.
از طرفي، همه افــراد فاقد بیمه می توانند با ثبت نام در ســامانه بیمه 
سلامت به صورت رایگان تحت پوشش بیمه قرار گیرند و همه افراد 
فاقد بیمه سلامت از طریق شماره گیری کد دستوری #۱۶۶۶* و یا 
مراجعه به کلیه دفاتر پیشخوان نسبت به ثبت نام بیمه سلامت اقدام 
نمایند.در همین خصوص، علیرضا پاک فطرت، نماینده شــیراز به 
اقتصاد سرآمد گفت: به نظر من، موضوع تولید و تامین دارو در کشور 
یک بحث پیچیده است است و تنها موضوع تخصیص ارز ترجیحی 
نبود که باعث قاچاق دارو می شد، زیرا قیمت دارو در کشور ما بسیار 

ارزان و در کشورهای همسایه به مراتب بالاتر از قیمت ایران است.
وي افزود: از این رو، موضوع این نیست که فقط به واسطه حمایت از 
بیمه ها بتوان این چالش را حل و فصل کرد و ضرورت دارد که وزارت 
بهداشت و دستگاه های نظارتی، کنترل خود در این حوزه را بیش از 
پیش کنند. به طور مثال باید بر عملکرد پزشکان، نظارت جدی داشت. 
مصرف دارو در کشورمان به نسبت جمعیتی که داریم بسیار بالاست 
به خاطر اینکه پزشکان ما فکر می کنند هرچه نسخه ای که برای بیمار 
صادر می کند، پربارتر باشد، مریض راضی تر می شود و او هم پزشک 

زبده تري به چشم می آید.
عضو کمیســیون آموزش مجلس تصریح کرد: از طرف دیگر، گاهی 
خود بنده می بینم که برخی پزشکان با برخی داروخانه ها ارتباط مالي 

برقرار می کنند که شایسته نیست. مثلًا در جایی که چند پزشک هستند 
یک داروخانه در کنار مطب آن ها شــکل می گیرد و این دارونویسی 
بیش از اندازه برخی پزشــکان در وهله اول یک هدر رفت سرمایه و 
حیف و میل است که به تبع آن، مصرف بیش از اندازه دارو هم را ایجاد 
می کند و این تجویز دارو برای بیمار، او را بیمارتر می کند و مشکلش 
هم حل نمی شود. یعنی شــاید این داروها آن مشــکل خاص را در 
بیماران حل کند، ولی مشکلات دیگر را برای او به بار مي آورد و حتماً 
وزارت بهداشت ضرورت دارد که نظارت جدی بر کار پزشکان داشته 
باشد، مخصوصاً در تجویز دارو برای بیماران خاص باید روشن شود 

که یک بیمار خاص به چه میزان دارو در طول ماه نیاز دارد.
نماینده شیراز اظهار داشت: قوانین طرح دارویار که توسط دولت راه 
اندازی شده من را به آینده طرح خوشبین نمي کند و شاید خیلی چاره 
ساز نباشد، زیرا بیمه ها در پرداخت هزینه دارو به بیماران در گذشته 
سابقه خوبی نداشتند و بیماران برای گرفتن پول شان دوندگی بسیار 
زیاد می کنند و دلیلی که بیمه ها در این راستا می آورند، این است که 
دولت همچنان پول ما را پرداخت نکرده اســت. یعنی گاهی نسخه 
گرفته می شود و مابه التفاوت که باید به بیمار پرداخت شود تا سه ماه 

طول می کشد به حسابش واریز شود. پیشنهاد من این است که بیماران 
و خصوصاً بیماران خاص، وقتی به داروخانــه مراجعه می کنند در 
همان جا تخفیف خود را بگیرند و اگر چنین رویکردی در دستور کار 

قرار گرفت باید بگوییم دولت در این زمینه موفق عمل کرده است.
پاک فطرت در پایان خاطرنشــان کرد: سابقه نشــان داده برخورد با 
بیماران و پرداخت حق شان به خوبی صورت نگرفته و این موضوع 
تا حد زیادی نارضایتی اجتماعی هم ایجاد کرده است. شرایطی که از 
گذشته تاکنون بوده است، پریشان حالی را برای بیماران به بار آورده 
و حتی این برخوردهایی که با آن ها می شــود، مي تواند بیماری آن ها 

را تشدید هم کند.
به گزارش اقتصاد ســرآمد، به هر تقدیر طرح دارویار، جدیداً اعمال 
شده و باید دید روند تنظیم شده دولت مي تواند، رضایت بیماران و 
تولیدکنندگان دارو را به همراه داشته باشــد یا خیر؟ بدون شک اگر 
دولت ســیزدهم در این زمینه موفق شــود، مي تواند بیش از پیش به 
قدرت گرفتن پایگاه اجتماعي خود امیدوار شود و اگر این رویکرد با 
موفقیت توام نشود، به مانند بسیاري از حوزه هاي اقتصادي که دولت 

در آن ناکام بوده، باید این مورد را هم به آن اضافه کرد.

پاک فطرت ، نماینده مجلس در گفت وگو با »اقتصاد سرآمد« مطرح کرد

دارو یار نيازمند نظارت اساسي نهادهای نظارتي است 

گزیده اخبار

 رئیس جمهور با تعییــن ضرب الاجــل ۲ ماهه برای 
واگذاری اراضی در اختیار دســتگاه ها، به وزارت راه 
و شهرسازی دستور داد که علاوه بر ساخت مسکن، به 
مردم »زمین به شرط ساخت مسکن« واگذار کند تا آنها نیز در فرایند 
تولید مسکن مشارکت کنند.به گزارش اقتصادسرآمد، آیت الله سید 
ابراهیم رئیســی به وزارتخانه راه و شهرسازی رفت و از نزدیک در 
جریان عملکرد، طرح های مهــم این وزارتخانه، خصوصا در زمینه 
احداث مســکن قرار گرفت. در این جلسه استانداران کشور نیز به 
صورت ویدئوکنفرانسی حضور داشتند.احداث مسکن و تنظیم گری 
در بازار مسکن مهم ترین محور سخنان رئیس جمهور در این جلسه 
بود. رئیســی با تاکید بر ضرورت اجرای وعده دولت برای ساخت 
چهار میلیون مسکن در کشور برای انجام تکلیف قانونی و پاسخ به 
نیاز موجود، خاطرنشان کرد: پیش نیاز اجرای این طرح اختصاص 
زمین است که در این زمینه وزارت راه و شهرسازی مسئولیت مهمی 
به عهده دارد و باید با شناســایی زمین های مناسب و تشکیل بانک 
مسکن، زمینه جهش تولید مسکن در کشــور را فراهم کند.رئیس 
جمهور در ادامه به همه وزارتخانه ها و دستگاه های اجرایی دستور 
داد به موجب قانون تا پایان شهریور تمام اراضی مناسب اعلام شده 
را برای احداث مســکن اختصاص دهند تا از طریق بانک زمین و 
وزارت راه و شهرسازی به متقاضیان واگذار شود در غیر این صورت 
تمامی این زمین ها به نام دولت جمهوری اسلامی ایران سند خواهد 
خورد.رئیسی همچنین به وزارت راه و شهرسازی دستور داد، علاوه 
بر ساخت مسکن به مردم »زمین به شرط ساخت مسکن« هم واگذار 
شود تا در فرایند ساخت مسکن در کشور مشارکت کنند.رئیسی در 
ادامه نقش مهم نظارت بر فرایند تخصیص زمین و احداث مسکن 
را مورد تاکید قرار داد و گفت: دســتگاه های مسئول باید با رصد و 
نظارت دقیق، مراقبت کنند که در جریان این طرح شاهد واسطه گری 
یا سوداگری نباشیم و زمین ها صرفا به متقاضیان ساخت واگذار شود.
رئیس جمهور به استانداران نیز دستور داد که یکی از اولویت های 
مهم خود را موضوع مســکن قرار دهند و برنامه های کلان دولت و 
وزارت راه و شهرسازی در این زمینه را با جدیت، سرعت و دقت 
دنبال کنند.رئیســی در ادامه توجه به قوانین و اســناد بالادستی در 
ساخت مسکن انبوه را مورد تاکید قرار داد و افزود: در توسعه شهرها 
توجه به قواعد و دســتورالعمل های قانونی در حــوزه معماری از 
اهمیت بالایی برخوردار است. ترجیح دولت توسعه افقی شهرها به 
جای بلندمرتبه سازی است، اما لازمه این راهبرد نیز توسعه دسترسی 
به زیرساخت های مربوطه در مناطقی است که برای ساخت مسکن 

در نظر گرفته می شود.

مشاور عالی فرمانده کل قوا گفت: سپاه پاسداران باید 
راهبرد و تهدید دشمن را بفهمد و سپاه و نیرو های 
مسلح بایســتی خود را برای مقابله با جنگ ترکیبی 
دشمن آماده کنند.به گزارش اقتصادسرآمد، سردار 
سرلشکر سید یحیی صفوی دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم 
کل قوا در جمع فرماندهان و پاســداران سپاه علی بن ابیطالب 
)ع( استان قم و مرکز آموزش علویون، تحلیلی پیرامون جایگاه 
انقلاب اسلامی و جمهوری اسلامی ایران در تحولات منطقه ای 
غرب آسیا و جهان ارائه کرد و با اشاره به تغییر و تحولات محیط 
جهانی، منطقه ای و ملی اظهار داشــت: واقعیت این اســت که 
صحنه سیاســی، اقتصادی، فرهنگی و امنیتی کشور های منطقه 
غرب آســیا درحال تغییر و تحول اســت و ایران باید در این 
تغییرات کنشگر فعال باشــد؛ نه منفعل.وی با بیان اینکه آمریکا 
طی ۳۰ سال گذشته به دنبال شــکل گیری قدرت هژمون تک 
قطبی در جهان بود، اما با شکســت مواجه شــد، گفت: دلایل 
شکست آمریکا و ناتو را در فرار از افغانستان و خروج از عراق 
و سوریه که به زودی اتفاق خواهد افتاد می توان مشاهده کرد.
دستیار و مشــاور عالی فرمانده معظم کل قوا افزود: آمریکا و 
متحدانش طی ۳۰ سال اخیر یعنی بعد از حمله به کویت در سال 
۱۹۹۱ برای بیرون کردن نیرو های اشغالگر صدام از این کشور 
تاکنون در سال ۲۰۲۲، چند تریلیون دلار هزینه کرده و بیش از 
۳۰ هزار کشته و زخمی دادند؛ البته هزینه های آزادی کویت را 
از دولت این کشــور گرفته و تا دلار آخر را هم خواهد گرفت؛ 
لیکن نتیجه این شد که طی این ســال ها چین و روسیه در برابر 
آمریکا قدرت خود را افزایش دادند.سردار صفوی با بیان اینکه 
فرار آمریکایی ها از افغانستان و واکنش منفعلانه آن ها نسبت به 
حمله روسیه به اوکراین نشان از افول قدرت آمریکا دارد، عنوان 
کرد: قدرت سیاسی، اقتصادی و تاثیرگذاری آمریکا در مسائل 
جهانی کاهش یافته و شکاف میان ترامپ و بایدن هنوز در درون 
آمریکا وجود دارد و این شکاف عمیق در درون جامعه آمریکا 
زنده و فعال است و احتمالاً در انتخابات آینده آمریکا خودش 
را نشان خواهد داد.وی با تاکید بر اینکه فرایند قدرت از غرب 
به سمت شرق جهان به آرامی درحال حرکت است و مبنای آن 
اقتصاد و فرهنگ و تکنولوژی های جدید است، گفت: توسعه 
روابط همه جانبه ایران با روسیه، چین و هند می تواند در قالب 
سازمان همکاری شانگهای یک قدرت آسیایی یا اوراسیایی را 
شکل بدهد و چشم انداز جدیدی از شکل گیری چندقطبی سازی 

جهان را عملًا به وجود آورد.

رئیس قوه مقننه به کمیسیون های عمران و کشاورزی 
ماموریــت داد تا از عملکرد و خســارت ها ناشــی 
از ســیل اخیر به مجلس گــزارش دهند.به گزارش 
اقتصادسرآمد، محمدباقر قالیباف در جلسه علنی قوه مقننه در نطق 
پیش از دستور ضمن تسلیت فرا رسیدن ایام مصیبت اهل بیت و 
عزاداری بر سیدالشهدا )سلام الله علیه( به همه دوستداران اهل 
بیت، گفت: اگر کسی می خواهد مردم ایران را بشناسد و واقعیت 
دین داری این مردم را درک کند، امروز به پهنه ایران اسلامی نگاه 
کند که با وجود تنــوع خرده فرهنگ ها و ســبک های گوناگون 
سوگواری، چگونه غرق در عزاداری برای سید و سالار شهیدان 
است. قالیباف در ادامه یادآور شــد: همچنین در موضوع جاری 
شدن سیل در نقاط مختلف کشور، نیازمند تاکید مجدد است که 
تمامی امکانات کشور برای رسیدگی فوری به مشکلات مردم به 
خصوص یافتن مفقودین و درمان مجروحان بسیج شود و جبران 
خسارت های وارد آمده به مردم در دستور کار نهادهای ذی ربط 
قرار گیرد. علاوه بر این باید توجه داشــت که صرف رسیدگی 
مقطعی به مشکلات و علاج وقایع بعد از وقوع آنها، بدون شک 
کافی نیســت؛ شــهرداری ها موظف به ارائه گزارش مستمر در 
خصوص عملیات لایروبی و پاکسازی کانال ها و مسیل ها هستند 
و باید به وظایف قانونی خود برای مدیریت حوادثی نظیر آنچه در 
هفته گذشته تجربه کردیم، عمل کنند؛ بخش قابل توجهی از این 
اتفاقات در صورت عمل به همین وظایف، قابل مدیریت است 
ضرورت تسریع در راه اندازی شبکه  ملی هشدار و پیش آگاهی از 
حوادث  رئیس قوه مقننه تصریح کرد: علاوه بر ضرورت تسریع 
در راه اندازی شبکه  ملی هشــدار و پیش آگاهی از حوادث، نظام 
امداد و نجات کشور، وضعیت استقرار نیروها، تامین تجهیزات 
و آموزش های لازم نیز باید با توجــه به تجارب موجود، به طور 
جدی متحول شود.کمیسیون های عمران و کشاورزی از عملکرد 
و خسارت ها ناشــی از ســیل اخیر گزارش دهندقالیباف تاکید 
کرد:  همینطور که در نطق هفته قبل اشــاره کردم؛ در اسرع وقت 
کمیسیون های عمران و کشاورزی گزارش خود را از عملکرد و 
خسارت ها مخصوصا خسارت در عرصه باغات، دام و طیور به 
صحن مجلس ارایه کنند.رئیس مجلس شورای اسلامی در پایان 
خاطرنشان کرد: همچنین مطلع شدیم که برادر عزیز و گرانقدرمان 
جناب آقای عادل آذر نماینده محترم مردم دهلران، دره شــهر، 
آبدانان و بدره در دوره هفتم مجلس شورای اسلامی و همچنین 
رئیس دیوان محاسبات کشور و رئیس مرکز آمار ایران و از اساتید 

برجسته و نخبه کشور به رحمت ایزدی پیوستند.

در جریان بازدید از وزارت راه و شهرسازی صورت گرفت؛

ضرب الاجل رئيس جمهور برای واگذاری 
اراضی دولتی جهت ساخت مسکن

مشاور عالی فرمانده کل قوا تاکید کرد

سپاه خود را برای مقابله با جنگ 
ترکيبی دشمن آماده کند

ماموریت به دو کمیسیون درباره سیل

کميسيون های عمران و کشاورزی عملکرد 
و خسارت ها ی سيل را گزارش دهند

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 140160301078000458 مــورخ 1401/4/28  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد 
تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ســکینه عبد رضائی 
فرزند حسینعلی به شماره شناســنامه 18 صادره از ساوه در ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 96/67 متر مربع در 
قســمتی از پلاک 1326 فرعی از 2 اصلی مفروز و باقی مانده از پلاک 
فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 12  تهران خریداری از مالک رسمی 
آقای علی کریمی یزدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/5/10   تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/5/25 

میم الف :12015  شناسه آگهی:1358136 
خداداد بشیری - رئیس ثبت اسناد و املاک یافت آباد

آگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت ششــدانگ یک دستگاه آپارتمان مســکونی قطعه 1 تفکیکی 

واقع در سمت شمالی طبقه 1 به پلاک ثبتی 5895 فرعی از 2269 اصلی مفروز 
و مجزی شده از 176 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 10 تهران به مساحت 
66/24 متر مربع بانضمام انباری مسکونی قطعه 10 تفکیکی به مساحت 2/47 متر 
مربع واقع در سمت مرکزی زیرزمین یک بانضمام پارکینگ مسکونی شماره 5 به 
مساحت 11 متر مربع واقع در سمت غربی طبقه همکف با قدرالسهم از عرصه و 
سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمان ها و آیین نامه اجرایی آن به 
نام مریم طهماسی آذر به شماره چاپی 627746 ج 99 ثبت و صادر و تسلیم شده 
است حال نامبرده با ارائه دو برگ استشهادیه که بامضاء شهود رسیده است و ذیل 
آن طی شماره 28964 مورخ 1401/05/03 دفترخانه 420 تهران گواهی گردیده 
است مدعی است که سند مذکور به علت جابه جایی مفقود گردیده است و تقاضای 
صدور المثنی سند مالکیت ملک موردنظر را دارد لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین 
نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله 
نسبت به آن و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت 10 
روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت اقدام نماید. بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل 
سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط 
به ارائه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهدبود و پس از انقضاء مدت مذکور و 
عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد 

نمود.سابقه بازداشت مشاهده نگردید.
میم الف : 12017 شناسه آگهی : 1358147

بهروز جشان- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران
از طرف کمال شاکری
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